

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 061

Výměna výhybkových pražců v ŽST Neratovice vč.29

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
Výměna dř. pražců v.č.29								
	1	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	42,000	1 845,00		77 490,0 Kč
	2	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	21,000	2 255,00		47 355,0 Kč
	3	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	2 665,00		29 315,0 Kč
	4	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	74,000	186,36		13 790,6 Kč
	5	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	8,140	589,38		4 797,6 Kč
	6	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	8,140	795,97		6 479,2 Kč
Celkem								179 227,39
CELKEM								179 227 Kč
Celkové náklady dodatku:								
Za zhotovitele:					Za objednatele:			
Datum:								

Termín: 9.-13.8.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1899845

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 828dc251-fa08-49de-80f6-a065ae372cb5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2021 11:54:05



b78a6600-2ffd-4243-87f3-f9a21086c0a6